令和元年7月8日

会員各位

(一社）那覇市医師会生活習慣病検診センター検査部

拝啓暑い日が続いておりますが､会員の皆様におかれましては益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。

この度､那覇市医師会生活習慣病検診センター検査部主催の学術講演会を､下記のとおり開催致しますの

でご多忙の折とは存じますが万障お繰り合わせの上､是非ともご参加頂きますようお願い申し上げます。

敬具

Nu31999 (2019年7月08日）

｢細菌検査の必要性耐性菌のもたらす脅威」

検査講演会のご案内

演題1： 「沖縄県における耐性菌の検出状況と耐性菌検索の問題点」

講演：琉球大学医学部付属病院検査・輸血部細菌検査室

上地幸平先生

演題2： 「わが国における薬剤耐性菌の動向と対策」 ゞ

講演：琉球大学大学院感染症・呼吸器・消化器内科

教授藤田次郎先生

座長：医療法人善孜会新川クヅニック

院長宮城政剛先生

日時：令和元年8月8日 （木） 午後7時00分～8時00分

！ 。 場所：那覇市医師会4Fホール

主催：一般社団法人那覇市医師会生活習慣病検診センター検査部

共催：一般社団法人那覇市医師会／株式会社エスアールエル

この講演会は、 日本医師会生涯教育講座「1.O単位」に認定されており．ます°

カリキュラムコード「8：医療の質と安全」

沖縄県臨床検査技師会生涯教育研修課程履修会場研修・専門教科「20点」に認定されてお

ります。

※
※
※

ローー申●ー｡●ー●○一口q■ー●●ー｡●一●＝ーⅡ■4■ー●守一●●ー●ロー●やー●●4■■■4■Cー●eー●●ーｨ■●■■■'■■■■■1■ｨ■■■■●1■ー●●一●●一●｡－｡｡一●‐一宇●一合Ⅱ■－1■●一｡I■ー‐参一●I■ー1■q■■■■1■■■■■q■I■－－1

参加ご希望の方は下記「施設名」 「氏名」をご記入の上、こちらの用紙を

下記FAX番号までお送り下さい

申込締切日：7月31日 （水）

施設名 氏名

那覇市医師会・検査部宛(FA×864－O462)